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KNZB zwemcompetitie deel 1
Purmerend, 4-10-2020

Programmanr. 1 Jongens, 4 x 100m wisselslag Junioren 4 en jonger
04-10-2020 - 15:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zpch 1 Zpch 4:51.77 4:43.88
Dawid Bartecki 05 35.01 1:11.52 Daan Jorna 05 30.80 1:10.31
Ruben van Deenen 06 36.69 1:19.00 Casper van de Oudeweetering 07 30.51 1:03.05

2. Wzpc 1 WZ&PC Purmerend 5:08.48 4:58.16
Duncan Koridon 06 36.64 1:15.03 Ayoub El Gueriri 06 36.24 1:20.55
Samuel Lam 05 37.55 1:20.70 Leon van Gelder 05 28.76 1:01.88

Programmanr. 4 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
04-10-2020 - 15:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wzpc 1 WZ&PC Purmerend 1:59.67 1:59.46
Joëlle de Does 06 29.34 Floortje van Schaik 06 29.11
Sanne Lam 06 31.10 Elin Brinkhof 09 29.91

2. Zpch 1 Zpch 2:23.15 2:10.66
Dewi ten Have 07 32.08 Tata Lomia 07 35.89
Guusje Winkel 07 32.10 Jenny Muntinga 09 30.59

Programmanr. 6 Dames, 50m rugslag Senioren Open
04-10-2020 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Imani de Jong Zpch 29.40 200200464 29.35
2. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 30.95 200301004 31.82
3. Maike van de Velde Zpch 32.60 200000382 32.55

FJ1

Kim Zwinkels Zpch 33.02 200300422 32.55
FJ2

5. Corine Rooker WZ&PC Purmerend 35.83 199201522 33.45
6. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 34.73 200404258 33.56
7. Caroline Boxman Zpch 34.35 200004660 33.59
8. Marcha Kemp WZ&PC Purmerend 34.13 199504810 34.48
9. Lobke Wilmink Zpch 36.52 200303764 34.67

10. Sanne Homan Zpch 36.10 200203770 34.98
11. Monique Tuijp WZ&PC Purmerend 36.41 196900800 35.54

Programmanr. 7 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
04-10-2020 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jeffrey Appel WZ&PC Purmerend 53.29 199200027 53.90 25.15 53.90
2. Thomas Vastenhout Zpch 56.92 200204545 56.31 26.77 56.31
3. Remco de Heij Zpch 57.97 200200161 56.73 27.36 56.73
4. László Jüllich Zpch 59.03 197801893 59.56 28.57 59.56
5. Bas Eelzak Zpch 58.17 199901411 59.72 28.52 59.72
6. Pieter Keller WZ&PC Purmerend 1:00.19 200103191 59.78 28.30 59.78
7. Richard van Kampen Zpch 1:04.69 197401551 1:00.28 29.30 1:00.28
8. Elroy van der Wees WZ&PC Purmerend 1:01.11 199902717 1:00.98 29.06 1:00.98
9. Lars v.d. Linden WZ&PC Purmerend 1:01.99 200003007 1:01.16 29.28 1:01.16

10. Colin Degenaars Zpch 1:00.38 199505951 S14 1:01.37 715 28.84 1:01.37
AFGEM Ruud Holswilder Zpch 56.43 197800435
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KNZB zwemcompetitie deel 1
Purmerend, 4-10-2020

Programmanr. 9 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
04-10-2020 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lucas Douwma Zpch 1:07.63 200401337 1:07.72 31.14 1:07.72
2. Stanley Hau WZ&PC Purmerend 1:11.83 200300655 1:11.78 33.91 1:11.78
3. Kelvin Douwma Zpch 1:17.77 200400547 1:16.06 35.89 1:16.06
4. Lucas Muntinga Zpch 1:25.73 200300123 1:20.31 37.96 1:20.31
5. Vincent van Wely WZ&PC Purmerend 1:24.50 200400989 1:22.31 38.09 1:22.31
6. Max Osborne Zpch 1:29.68 200402079 1:30.02 41.17 1:30.02

Programmanr. 11 Meisjes, 400m vrije slag Jeugd 2 en jonger
04-10-2020 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Alysha de Jong Zpch 4:41.38 200400086 4:38.02
50m: 30.53 30.53 150m: 1:40.76 35.84 250m: 2:52.48 35.89 350m: 4:04.14 35.84

100m: 1:04.92 34.39 200m: 2:16.59 35.83 300m: 3:28.30 35.82 400m: 4:38.02 33.88

2. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 4:44.47 200502384 4:45.78
50m: 31.61 31.61 150m: 1:43.75 36.57 250m: 2:56.92 36.56 350m: 4:10.15 36.14

100m: 1:07.18 35.57 200m: 2:20.36 36.61 300m: 3:34.01 37.09 400m: 4:45.78 35.63

3. Jasmijn van Genderen WZ&PC Purmerend 5:03.84 200500656 4:56.35
50m: 31.63 31.63 150m: 1:43.20 36.57 250m: 2:58.65 38.31 350m: 4:17.39 39.73

100m: 1:06.63 35.00 200m: 2:20.34 37.14 300m: 3:37.66 39.01 400m: 4:56.35 38.96

4. Robin Spreeuw Zpch 4:54.68 200501262 5:00.05
50m: 33.37 33.37 150m: 1:47.81 37.93 250m: 3:04.94 38.81 350m: 4:22.72 38.87

100m: 1:09.88 36.51 200m: 2:26.13 38.32 300m: 3:43.85 38.91 400m: 5:00.05 37.33

5. Sophie Brouwer Zpch 5:19.32 200504124 5:05.62
50m: 34.59 34.59 150m: 1:50.61 38.88 250m: 3:10.94 40.11 350m: 4:28.94 39.28

100m: 1:11.73 37.14 200m: 2:30.83 40.22 300m: 3:49.66 38.72 400m: 5:05.62 36.68

6. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 5:24.63 200602062 5:18.73
50m: 34.82 34.82 150m: 1:55.68 41.05 250m: 3:18.65 41.47 350m: 4:40.12 40.83

100m: 1:14.63 39.81 200m: 2:37.18 41.50 300m: 3:59.29 40.64 400m: 5:18.73 38.61

7. Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 5:19.66 200502386 5:24.04
50m: 34.86 34.86 150m: 1:56.34 42.11 250m: 3:20.15 41.31 350m: 4:44.63 42.60

100m: 1:14.23 39.37 200m: 2:38.84 42.50 300m: 4:02.03 41.88 400m: 5:24.04 39.41

8. Luna Gouwerok WZ&PC Purmerend 5:43.59 200502600 5:37.64
50m: 37.52 37.52 150m: 2:00.93 42.60 250m: 3:27.46 42.92 350m: 4:55.64 44.28

100m: 1:18.33 40.81 200m: 2:44.54 43.61 300m: 4:11.36 43.90 400m: 5:37.64 42.00

9. Pien de Boer Zpch 6:06.87 200403996 5:54.98
50m: 36.08 36.08 150m: 2:00.33 43.75 250m: 3:32.37 47.01 350m: 5:08.46 47.99

100m: 1:16.58 40.50 200m: 2:45.36 45.03 300m: 4:20.47 48.10 400m: 5:54.98 46.52

Programmanr. 14 Jongens, 100m wisselslag Junioren 2 en jonger
04-10-2020 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. C. van de OudeweeteringZpch 1:20.79 200703377 1:15.68 36.64 1:15.68
2. Jelte de Jong Zpch 1:22.47 200900975 1:23.56 39.05 1:23.56
3. Tim Meeuwissen Zpch 1:26.30 200901741 1:29.33 42.96 1:29.33
4. Colin Koridon WZ&PC Purmerend 1:34.99 200900039 1:30.02 44.25 1:30.02

Lucas Schouten Zpch 1:31.57 200901925 1:30.02 43.03 1:30.02
6. Chris Louwersheimer WZ&PC Purmerend 1:45.49 200801849 1:37.95 47.68 1:37.95
7. Figo van Duuren Zpch 1:30.38 200800391 1:40.05 46.74 1:40.05

DIS Brian Bloemsma Zpch 1:51.27 200901155
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Fabian Smith Zpch 1:45.04 200901393
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

AFGEM Teun van Schaik WZ&PC Purmerend 1:36.33 200900925
AFGEM Didi Tahiri Zpch 1:30.00 200703703
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KNZB zwemcompetitie deel 1
Purmerend, 4-10-2020

Programmanr. 15 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 2 en jonger
04-10-2020 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 1:22.82 200900078 1:20.46 36.31 1:20.46
2. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 1:30.51 200900516 1:27.26 39.18 1:27.26
3. Jenny Muntinga Zpch 1:33.24 200900450 1:29.46 41.08 1:29.46
4. Linou van Kampen Zpch 1:50.00 201000594 1:38.10 42.75 1:38.10
5. Noëmi Kroon Zpch 2:00.00 201000596 2:10.92 59.86 2:10.92

Programmanr. 16 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 4 en jonger
04-10-2020 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Daan Jorna Zpch 33.00 200504401 28.56
2. Ruben van Deenen Zpch 32.09 200603757 30.73
3. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 37.39 200500621 32.39
4. Samuel Lam WZ&PC Purmerend 32.51 200501387 32.85
5. Dawid Bartecki Zpch 34.87 200500255 33.42
6. Ayoub El Gueriri WZ&PC Purmerend 38.87 200601911 34.60
7. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 41.06 200600085 37.10
8. Twan Nigten Zpch 45.00 200604255 41.40

Programmanr. 17 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
04-10-2020 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Joëlle de Does WZ&PC Purmerend 2:23.44 200600008 2:20.55 31.13 1:06.29 1:42.87 2:20.55
2. Floortje van Schaik WZ&PC Purmerend 2:25.60 200602294 2:22.07 31.37 1:06.72 1:43.97 2:22.07
3. Sanne Lam WZ&PC Purmerend 2:26.46 200600524 2:28.78 32.76 1:10.55 1:49.92 2:28.78
4. Dewi ten Have Zpch 2:57.45 200703738 2:40.99 37.42 1:19.04 2:02.16 2:40.99
5. An-Hy Dang WZ&PC Purmerend 2:45.21 200604044 2:42.53 35.05 1:16.73 2:00.33 2:42.53
6. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 2:47.49 200702536 2:44.22 36.77 1:18.72 2:02.84 2:44.22
7. Guusje Winkel Zpch 2:52.20 200704012 2:47.82 36.85 1:19.74 2:04.01 2:47.82
8. Tata Lomia Zpch 3:14.71 200704328 2:59.18 38.80 1:25.30 2:11.59 2:59.18
9. Jinthe Dijkman WZ&PC Purmerend NT 200804100 3:26.85 44.99 1:38.02 2:32.53 3:26.85

10. Kate Verburg Zpch 3:40.00 200903204 3:30.73 45.90 1:40.13 2:36.32 3:30.73
DIS Kirsten Hartwijk WZ&PC Purmerend 2:59.35 200704194

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Alyssa Breed WZ&PC Purmerend 3:29.74 200800844

Programmanr. 19 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
04-10-2020 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jeffrey Appel WZ&PC Purmerend 1:12.71 199200027 1:09.88 32.89 1:09.88
2. Thomas Vastenhout Zpch 1:10.71 200204545 1:10.12 33.10 1:10.12
3. Remco de Heij Zpch 1:12.81 200200161 1:14.05 34.97 1:14.05
4. Pieter Keller WZ&PC Purmerend 1:18.39 200103191 1:15.15 35.29 1:15.15
5. László Jüllich Zpch 1:16.62 197801893 1:15.24 35.44 1:15.24
6. Richard van Kampen Zpch 1:18.98 197401551 1:19.37 36.72 1:19.37
7. Lars v.d. Linden WZ&PC Purmerend 1:20.43 200003007 1:21.39 37.18 1:21.39
8. Elroy van der Wees WZ&PC Purmerend 1:22.68 199902717 1:27.00 40.48 1:27.00
9. Colin Degenaars Zpch 1:21.43 199505951 SB14 1:28.21 478 41.05 1:28.21

AFGEM Ruud Holswilder Zpch 1:16.66 197800435
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KNZB zwemcompetitie deel 1
Purmerend, 4-10-2020

Programmanr. 21 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
04-10-2020 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Imani de Jong Zpch 54.64 200200464 54.79 26.18 54.79
2. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 1:00.47 200301004 1:00.09 28.47 1:00.09
3. Caroline Boxman Zpch 1:00.87 200004660 1:01.32 29.26 1:01.32
4. Marcha Kemp WZ&PC Purmerend 1:05.95 199504810 1:02.42 30.57 1:02.42
5. Kim Zwinkels Zpch 1:01.20 200300422 1:02.57 29.97 1:02.57
6. Kaylee de Jong Zpch 59.47 200001234 1:03.45 30.16 1:03.45
7. Monique Tuijp WZ&PC Purmerend 1:04.37 196900800 1:05.48 30.90 1:05.48
8. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 1:06.92 200404258 1:05.54 31.74 1:05.54
9. Corine Rooker WZ&PC Purmerend 1:07.61 199201522 1:07.73 32.38 1:07.73

10. Lobke Wilmink Zpch 1:08.95 200303764 1:08.48 33.42 1:08.48
11. Sofia Vijsma WZ&PC Purmerend 1:08.87 200302670 1:11.87 33.11 1:11.87

Programmanr. 25 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
04-10-2020 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Alysha de Jong Zpch 1:21.63 200400086 1:19.55 37.03 1:19.55
2. Robin Spreeuw Zpch 1:21.89 200501262 1:22.52 39.17 1:22.52
3. Sophie Brouwer Zpch 1:30.68 200504124 1:28.17 41.39 1:28.17
4. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 1:30.97 200502384 1:29.88 42.66 1:29.88
5. Jasmijn van Genderen WZ&PC Purmerend 1:38.07 200500656 1:32.11 43.10 1:32.11
6. Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 1:31.99 200502386 1:32.27 42.15 1:32.27
7. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 1:31.45 200602062 1:33.58 43.98 1:33.58
8. Pien de Boer Zpch 1:35.90 200403996 1:35.68 45.38 1:35.68
9. Kate Verburg Zpch 2:00.00 200903204 1:48.63 52.24 1:48.63

DIS Luna Gouwerok WZ&PC Purmerend 1:40.71 200502600
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 27 Jongens, 400m vrije slag Jeugd 2 en jonger
04-10-2020 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kelvin Douwma Zpch 4:38.29 200400547 4:31.54
50m: 30.89 30.89 150m: 1:39.70 35.27 250m: 2:50.36 35.21 350m: 3:59.39 33.64

100m: 1:04.43 33.54 200m: 2:15.15 35.45 300m: 3:25.75 35.39 400m: 4:31.54 32.15

2. Vincent van Wely WZ&PC Purmerend 4:54.21 200400989 4:31.75
50m: 30.58 30.58 150m: 1:39.32 34.84 250m: 2:49.58 35.18 350m: 3:59.57 34.79

100m: 1:04.48 33.90 200m: 2:14.40 35.08 300m: 3:24.78 35.20 400m: 4:31.75 32.18

3. Lucas Douwma Zpch 5:06.00 200401337 4:49.86
50m: 32.61 32.61 150m: 1:46.33 37.29 250m: 3:01.60 37.87 350m: 4:14.90 34.58

100m: 1:09.04 36.43 200m: 2:23.73 37.40 300m: 3:40.32 38.72 400m: 4:49.86 34.96

4. Stanley Hau WZ&PC Purmerend 5:06.04 200300655 4:55.29
50m: 32.03 32.03 150m: 250m: 3:05.10 38.94 350m: 4:21.65 38.38

100m: 1:09.40 37.37 200m: 2:26.16 300m: 3:43.27 38.17 400m: 4:55.29 33.64

5. Max Osborne Zpch 5:49.62 200402079 5:18.67
50m: 35.62 35.62 150m: 1:54.82 40.29 250m: 3:15.67 40.49 350m: 4:39.36 41.82

100m: 1:14.53 38.91 200m: 2:35.18 40.36 300m: 3:57.54 41.87 400m: 5:18.67 39.31

6. Lucas Muntinga Zpch 6:06.99 200300123 5:21.14
50m: 33.36 33.36 150m: 1:53.51 41.41 250m: 3:18.24 42.04 350m: 4:41.83 41.17

100m: 1:12.10 38.74 200m: 2:36.20 42.69 300m: 4:00.66 42.42 400m: 5:21.14 39.31
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KNZB zwemcompetitie deel 1
Purmerend, 4-10-2020

Programmanr. 29 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
04-10-2020 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Imani de Jong Zpch 1:13.91 200200464 1:15.40 35.27 1:15.40
2. Maike van de Velde Zpch 1:17.96 200000382 1:19.94 37.68 1:19.94
3. Marcha Kemp WZ&PC Purmerend 1:26.44 199504810 1:20.69 38.63 1:20.69
4. Kaylee de Jong Zpch 1:15.82 200001234 1:22.16 39.19 1:22.16
5. Sanne Homan Zpch 1:21.33 200203770 1:22.51 38.78 1:22.51
6. Lobke Wilmink Zpch 1:23.40 200303764 1:25.78 40.75 1:25.78
7. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 1:24.11 200404258 1:26.03 41.87 1:26.03
8. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 1:27.55 200301004 1:27.33 40.31 1:27.33
9. Sofia Vijsma WZ&PC Purmerend 1:27.04 200302670 1:33.11 43.18 1:33.11

Programmanr. 32 Heren, 50m rugslag Senioren Open
04-10-2020 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jeffrey Appel WZ&PC Purmerend 28.91 199200027 27.98
2. Bas Eelzak Zpch 30.65 199901411 30.92
3. Pieter Keller WZ&PC Purmerend 31.43 200103191 31.50
4. László Jüllich Zpch 32.71 197801893 31.87
5. Lars v.d. Linden WZ&PC Purmerend 33.14 200003007 31.92

Thomas Vastenhout Zpch 32.00 200204545 31.92
7. Remco de Heij Zpch 33.66 200200161 32.80
8. Colin Degenaars Zpch 33.08 199505951 S14 34.83
9. Elroy van der Wees WZ&PC Purmerend 35.81 199902717 34.90

10. Richard van Kampen Zpch 30.00 197401551 35.06
AFGEM Ruud Holswilder Zpch 29.25 197800435

Programmanr. 34 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 2 en jonger
04-10-2020 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 1:21.86 200900078 1:17.44 35.38 1:17.44
2. Jenny Muntinga Zpch 1:19.42 200900450 1:18.77 37.42 1:18.77
3. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 1:22.58 200900516 1:20.99 37.52 1:20.99
4. Linou van Kampen Zpch 1:27.65 201000594 1:29.41 43.09 1:29.41
5. Noëmi Kroon Zpch 1:48.12 201000596 1:45.34 52.68 1:45.34

DIS Jinthe Dijkman WZ&PC Purmerend 1:47.10 200804100
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Alyssa Breed WZ&PC Purmerend 1:49.03 200800844

Programmanr. 35 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 2 en jonger
04-10-2020 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. C. van de OudeweeteringZpch 1:35.00 200703377 1:18.69 37.20 1:18.69
2. Jelte de Jong Zpch 1:29.31 200900975 1:31.02 41.32 1:31.02
3. Tim Meeuwissen Zpch 1:45.00 200901741 1:39.59 44.84 1:39.59
4. Lucas Schouten Zpch 1:48.35 200901925 1:47.76 47.48 1:47.76
5. Chris Louwersheimer WZ&PC Purmerend NT 200801849 1:58.15 53.38 1:58.15

AFGEM Teun van Schaik WZ&PC Purmerend 1:48.26 200900925
AFGEM Didi Tahiri Zpch 1:45.00 200703703



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to WZ&PC Purmerend 04-10-2020 17:45 - pagina 6

KNZB zwemcompetitie deel 1
Purmerend, 4-10-2020

Programmanr. 36 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 4 en jonger
04-10-2020 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Joëlle de Does WZ&PC Purmerend 31.69 200600008 31.42
2. Floortje van Schaik WZ&PC Purmerend 34.44 200602294 34.36
3. Sanne Lam WZ&PC Purmerend 36.41 200600524 34.69
4. Dewi ten Have Zpch 42.60 200703738 38.21
5. An-Hy Dang WZ&PC Purmerend 41.97 200604044 39.42
6. Guusje Winkel Zpch 39.74 200704012 39.88
7. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 51.65 200702536 44.90
8. Kirsten Hartwijk WZ&PC Purmerend 51.97 200704194 46.73

DIS Tata Lomia Zpch 45.00 200704328
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 37 Jongens, 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
04-10-2020 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ruben van Deenen Zpch 2:21.82 200603757 2:15.80 30.64 1:06.23 1:42.27 2:15.80
2. Dawid Bartecki Zpch 2:22.73 200500255 2:18.43 31.58 1:06.30 1:42.72 2:18.43
3. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 2:17.61 200500621 2:20.14 31.36 1:06.74 1:43.34 2:20.14
4. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 2:25.80 200600085 2:22.63 33.02 1:09.11 1:46.25 2:22.63
5. Samuel Lam WZ&PC Purmerend 2:28.24 200501387 2:24.30 32.77 1:09.00 1:47.05 2:24.30
6. Ayoub El Gueriri WZ&PC Purmerend 2:30.75 200601911 2:27.77 33.07 1:11.84 1:52.00 2:27.77
7. Daan Jorna Zpch 2:40.00 200504401 2:41.42 36.13 1:18.35 2:02.60 2:41.42
8. Twan Nigten Zpch 2:55.00 200604255 2:46.76 36.90 1:19.48 2:03.91 2:46.76
9. Figo van Duuren Zpch 2:52.34 200800391 3:02.71 43.34 1:31.76 2:18.80 3:02.71

10. Fabian Smith Zpch 3:29.42 200901393 3:26.05 44.24 1:38.37 2:32.98 3:26.05
11. Brian Bloemsma Zpch 3:38.91 200901155 3:36.87 44.90 1:41.65 2:41.00 3:36.87

Programmanr. 39 100m schoolslag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
04-10-2020 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 41 Dames, 4 x 200m vrije slag Senioren Open
04-10-2020 - 17:25 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zpch 1 Zpch 8:27.19 8:40.70
Imani de Jong 02 27.35 1:59.79 1:59.79
Kaylee de Jong 00 2:16.98 2:16.98
Alysha de Jong 04 2:12.44 2:12.44
Maike van de Velde 00 2:11.49 2:11.49

2. Zpch 2 Zpch 9:14.10 9:14.53
Caroline Boxman 00 30.60 2:15.49 2:15.49
Kim Zwinkels 03 2:13.20 2:13.20
Robin Spreeuw 05 2:21.35 2:21.35
Sanne Homan 02 2:24.49 2:24.49

3. Wzpc 1 WZ&PC Purmerend 9:19.73 9:22.03
Mabel Farenhorst 03 29.77 2:15.08 2:15.08
Joëlle de Does 06 2:20.56 2:20.56
Jasmijn van Genderen 05 2:24.64 2:24.64
Chloe Boes 05 2:21.75 2:21.75


